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BALANCE DE TRANSPORTE DE GAS NATURAL 

REGION COSTA 

 
 

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

160,000

Res y Peq Ind. Industrial Térmico Refinería GNCV

Balance de Transporte por Región Costa por Mercado Destino 

- Marzo 13 de 2012 (MBTUD)

Nominado

Asignado

No Asignado

 
 

Sectores Costa Nominado Asignado No Asignado

Res y Peq Ind. 32,282 32,282 0

Industrial 99,639 99,639 0

Térmico 140,684 140,684 0

Refinería 11,500 11,500 0

GNCV 15,761 15,761 0

Totales 299,866 299,866 0  
 

 


